Приложение 1

Директору

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8

имени Бусыгина М.И.»

 Асташовой С.А.

От __________________________________________

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ (для граждан РФ)

Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________________________

__________________________________________ в ________________класс

Откуда прибыл(а):
Детский сад №

Документ, удостоверяющий личность ребенка ___________________________

Серия  Номер  Дата выдачи

Кем выдан

Дата рождения

Место рождения

Мать (законный представитель)

Место работы

Должность  сот. телефон

Отец (законный представитель)

Место работы

Должность  сот. телефон

Адрес по регистрации

Адрес фактического проживания

С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетель-

ством о государственной аккредитацией, с образовательными программами, правами и обязанно-

стями обучающихся, годовым учебным графиком и другими документами, регламентирующими

образовательный процесс - ознакомлены.

В случае, если указанные в настоящем заявлении персональные данные станут устаревши-

ми, недостоверными, обязуемся производить их уточнение путем подачи в МБОУ «СОШ № 8

имени Бусыгина М.И.» соответствующего письменного заявления.

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка в целях реализации права

моего ребенка на образование.

Разрешаю проведение психолого-диагностических процедур школьным психологом.

«   »  20  г.
 Дата подачи заявления (ФИО заявителя)  (подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы (нужное подчеркнуть):

1. Заявление установленного образца.

2. Договор об обучении.

3. Согласие на обработку персональных данных.

4. Копия свидетельства о рождении ребенка.

5. Копия СНИЛС ребенка.

6. Справка с места жительства ребенка.

7. Копия паспорта родителя (законного представителя)

8. Копия СНИСЛ родителя (законного представителя)

9. _________________________________________________________________________________

10._________________________________________________________________________________

 Приложение 2

Директору

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8

имени Бусыгина М.И.»

 Асташовой С.А.

От __________________________________________

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ (для иностранных граждан и лиц без гражданства)

Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________________________

__________________________________________ в ________________класс

Откуда прибыл(а):
Детский сад №

Документ, удостоверяющий личность ребенка ___________________________

Серия  Номер  Дата выдачи

Кем выдан

Дата рождения

Место рождения

Мать (законный представитель)

Место работы

Должность  сот. телефон

Отец (законный представитель)

Место работы

Должность  сот. телефон

Адрес по регистрации

Адрес фактического проживания

С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетель-

ством о государственной аккредитацией, с образовательными программами, правами и обязанно-

стями обучающихся, годовым учебным графиком и другими документами, регламентирующими

образовательный процесс - ознакомлены.

В случае, если указанные в настоящем заявлении персональные данные станут устаревши-

ми, недостоверными, обязуемся производить их уточнение путем подачи в МБОУ «СОШ № 8

имени Бусыгина М.И.» соответствующего письменного заявления.

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка в целях реализации права

моего ребенка на образование.

Разрешаю проведение психолого-диагностических процедур школьным психологом.

Согласен на проведение тестирования на знание русского языка.

«   »  20  г.
 Дата подачи заявления (ФИО заявителя)  (подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы (нужное подчеркнуть):

1. Заявление установленного образца.

2. Договор об обучении.

3. Согласие на обработку персональных данных.

4. Копия свидетельства о рождении ребенка.

5. Копия СНИЛС ребенка.

6. Справка с места жительства ребенка.

7. Копия паспорта родителя (законного представителя)

8. Копия СНИСЛ родителя (законного представителя)

9. _________________________________________________________________________________

10._________________________________________________________________________________